מטעם המאשימה: עו"ד נטע פוניס-אלהרר

מטעם הנאשם: הובא וע"י ב"כ עו"ד שני וייל מהסנגוריה הציבורית

נוכח מתורגמן: גב' נוי דגן

### מזר דין

1. הנאשם לפניי הורשע, על-פי הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן מיום 14.07.14 (להלן: "**כתב-האישום**"), בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

2. על-פי המפורט בכתב-האישום, הנאשם הוא עובד זר מתאילנד, אשר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום התגורר עם עובדים נוספים, בהם סוטי'פונג קמפאו (להלן: "**המתלונן**"), במתחם מכולות בקיבוץ מרום גולן.

אני גוזר על הנאשם עשרים וארבעה (24) חודשי מאסר, מתוכם שנים עשר (12) חודשים לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו, החל מיום 24.05.14, ואילו היתרה על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע שירשע בגינה.

28. עם תום מאסרו, יגורש הנאשם מן הארץ באופן מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד,
19/08/2014 במעמד הנוכחים.
תאופיק כתילי, סגן נשיא